证券代码：002270      证券简称：华明装备      公告编号：〔2019〕015号

华明电力装备股份有限公司

关于公司股东广州汇垠鼎耀投资企业（有限合伙）

设立清算组的提示性公告

华明电力装备股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到股东广州汇垠

鼎耀投资企业（有限合伙）（以下简称“汇垠鼎耀”）的通知，经汇垠鼎耀全体合

伙人同意，决定解散汇垠鼎耀。汇垠鼎耀已设立清算组，目前已进入清算程序。

汇垠鼎耀、广州汇垠华合投资企业（有限合伙）（以下简称“汇垠华合”）的

执行事务合伙人均为广州汇垠澳丰股权投资基金管理有限公司。汇垠鼎耀持有公

司 12,422,360 股股份，全部为无限售流通股，占华明装备总股本的 1.64%；汇

垠华合持有公司 34,161,491 股股份，全部为无限售流通股，占华明装备总股本

的 4.50%。汇垠鼎耀解散后，其资产、债务分配以合伙人会议决议和清算报告结

果为准。

本次汇垠鼎耀解散，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更，不会对

公司控制权和稳定性构成实质性影响，不会对上市公司经营产生影响。公司将持

续关注汇垠鼎耀清算工作进展情况，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

华明电力装备股份有限公司董事会

2019 年 4月 3日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。